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10.000.000.0010.000100.000.000.00.00.00.01Štýbnar Michal, Mgr.64650

66.200.008.8075.0001065.000.000.00.00.00.01Straková Eva, Ing.63523

9.400.000.8010.200100.200.000.00.00.00.00Stanke Ladislav, RNDr.et RNDr. Ing. Ph.D.66317

8.400.001.6010.000100.000.000.00.00.00.01Staníková Monika, Ing.66935

10.000.000.0010.000100.000.000.00.00.00.01Kula David, Ing. Ph.D. MBA63345

10.000.000.0010.000100.000.000.00.00.00.00Chudobová Jana, Mgr.66811

8.000.000.008.00080.000.000.00.00.00.00Chromcová Eliška, Mgr.68086

9.200.000.8010.000100.000.000.00.00.00.00Hvězdová Renáta, Ing.63959

10.000.000.0010.000100.000.000.00.00.00.01Gütter Zdeněk, Ing. CSc.63467

10.400.000.0010.400100.400.000.00.00.00.01Doleček Zdislav, Mgr.66328

Zůstatek

dovolené

(hod.)

Proplacená

dovolená

(hod.)

Čerpání

dovolené

(hod.)

Dovolená

celkem (hod.)

Dodatková

dovolená

(hod.)

Letošní

dovolená

(hod.)

Loňská

dovolená

(hod.)

Dovolená

odjinud (hod.)

Zůstatek

dřívější

dovolené

(dny)

Proplacená

dřív. dov.

(dny)

Čerpání

dřívější

dovolené

(dny)

Dřívější

dovolená

(dny)

Číslo činnostiPříjmení a jméno
Osobní

číslo

NTMC - Národní telemedicínské centrum - provoz5102Pracoviště:

 01.25Přehled o dovolené
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0.900.000.000.90000.900.000.00.00.00.00Vocelka Milan, Ing.68766

3.000.000.003.00003.000.000.00.00.00.00Těšitelová Vladimíra, JUDr. Mgr.68715

8.000.000.008.00008.000.000.00.00.00.01Táborský Miloš, prof. MUDr. CSc. MBA

FESC FACC

62498

163.800.000.00163.80015013.800.000.00.00.00.02Štýbnar Michal, Mgr.64650

30.400.000.0030.400300.400.000.00.00.00.00Straková Eva, Ing.63523

110.200.005.60115.8007045.800.000.00.00.00.02Stanke Ladislav, RNDr.et RNDr. Ing. Ph.D.66317

153.800.0024.00177.80015027.800.000.00.00.00.00Staníková Monika, Ing.66935

4.000.000.004.00004.000.000.00.00.00.00Součková Eva, Ing.63249

8.000.000.008.00008.000.000.00.00.00.01Merta Čeněk, Ing. Ph.D.62844

198.200.000.00198.20015048.200.000.00.00.00.02Kula David, Ing. Ph.D. MBA63345

14.000.000.0014.000014.000.000.00.00.00.01Kolář Martin, Mgr.66863

176.800.000.00176.80013046.800.000.00.00.00.01Chudobová Jana, Mgr.66811

155.600.000.00155.6001505.600.000.00.00.00.01Chromcová Eliška, Mgr.68086

172.000.0012.00184.00015034.000.000.00.00.00.01Hvězdová Renáta, Ing.63959

8.000.000.008.00008.000.000.00.00.00.01Hlavinka Antonín, Ing.65924

153.600.000.00153.60014013.600.000.00.00.00.00Doleček Zdislav, Mgr.66328

Zůstatek

dovolené

(hod.)

Proplacená

dovolená

(hod.)

Čerpání

dovolené

(hod.)

Dovolená

celkem (hod.)

Dodatková

dovolená

(hod.)

Letošní

dovolená

(hod.)

Loňská

dovolená

(hod.)

Dovolená

odjinud (hod.)

Zůstatek

dřívější

dovolené

(dny)

Proplacená

dřív. dov.

(dny)

Čerpání

dřívější

dovolené

(dny)

Dřívější

dovolená

(dny)

Číslo činnostiPříjmení a jméno
Osobní

číslo

NTMC: Telemedicína - osobní náklady5161Pracoviště:

 01.25Přehled o dovolené
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67.800.002.4070.2006010.200.000.00.00.00.01Zimek Dalibor, MUDr.67329

40.400.000.0040.400400.400.000.00.00.00.00Štýbnar Michal, Mgr.64650

40.000.000.0040.000400.000.000.00.00.00.02Straková Eva, Ing.63523

126.000.000.00126.0001206.000.000.00.00.00.01Stanke Ladislav, RNDr.et RNDr. Ing. Ph.D.66317

34.000.006.4040.400400.400.000.00.00.00.02Staníková Monika, Ing.66935

70.200.002.4072.6006012.600.000.00.00.00.01Miklušová Martina, MUDr.67930

40.400.000.0040.400400.400.000.00.00.00.00Kula David, Ing. Ph.D. MBA63345

104.000.000.00104.0009014.000.000.00.00.00.00Koníčková Dorota, Mgr.66849

104.000.000.00104.0009014.000.000.00.00.00.04Klíčová Kateřina, RNDr.64818

40.400.000.0040.400400.400.000.00.00.00.03Chudobová Jana, Mgr.66811

42.000.000.0042.000402.000.000.00.00.00.02Chromcová Eliška, Mgr.68086

38.800.003.2042.000402.000.000.00.00.00.02Hvězdová Renáta, Ing.63959

200.000.000.00200.0002000.000.000.00.00.00.00Habara Jan, Mgr.69175

47.000.004.0051.000501.000.000.00.00.00.02Garajová Anna, Mgr.62398

51.000.000.0051.000501.000.000.00.00.00.02Doleček Zdislav, Mgr.66328

4.000.000.004.00004.000.000.00.00.00.02Bastlová Petra, Mgr. Ph.D.58948

53.000.004.0057.000507.000.000.00.00.00.01Bastlová Petra, Mgr. Ph.D.58948

Zůstatek

dovolené

(hod.)

Proplacená

dovolená

(hod.)

Čerpání

dovolené

(hod.)

Dovolená

celkem (hod.)

Dodatková

dovolená

(hod.)

Letošní

dovolená

(hod.)

Loňská

dovolená

(hod.)

Dovolená

odjinud (hod.)

Zůstatek

dřívější

dovolené

(dny)

Proplacená

dřív. dov.

(dny)

Čerpání

dřívější

dovolené

(dny)

Dřívější

dovolená

(dny)

Číslo činnostiPříjmení a jméno
Osobní

číslo

OP JAK Nové technologie pro digitální zdravotnictví reg. č. CZ.02.01.01/00/23_021/00088298403Pracoviště:

 01.25Přehled o dovolené


